Государственное бюджетное профессиональное образовательное учре}кдение Астраханской области
"Астраханский государственный политехнический колледжll

IIрикАз

jъ 2З6-кlк

о зпrtuслеttuлt

14 сентября 202З г.

В СООтветствии со ст. 54, ст. l01 Федера.льного закоllа от 29.12,20|2 Ny 2'7З <Об образовании в
РоссийскоЙ ФедерациИ)), на оснОваниИ Правил llриема в ГБПоУ АО <Астраханский государственный
политехниЧеский колледж) tla 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и лротокола заседания ПриемноЙ комиссии от 14,09.202з м 12.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 14,09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специ€шьности 2\.02.0l Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторо>Iцений базовой подготовки заочной формы обучения сроком 4 года 10 месяцев на базе
ОСНОВНОГО Общего образования (группа ЗРЭМ-1509к) нижеуказанных абитуриентов.

l. Нарычев Максим Андреевич

ЗаЧИСЛИТь С 14.09.202З в состав студеFlтов l курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специальности зв.02.03 Операционная деятельность в логистике
базовоЙ подготовкИ очноЙ сРормЫ обучениЯ срокоМ 2 года l0 месяцев на базе основного общего
образования (группа ОДЛ- l 1 09) нижеукttзанных абитуриеrtтов.

1. Ргакбаев Айдар Ерсаинович

Зачислить с 14,09.202З в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специilJIьности 21 .02.0З Сооруяtсние и эксплуатация
газонефтепроводоВ и газонефтехранилищ базовой подготовки очной формы обучения сроком 3 года 10
месяцев на базе основного общего образования (группа сэн-l209к) нижеуказанных абитуриентов,

l. Артемов Владимир Щенисович

!иректор О.П. Жигульская

Ислолниl,ель:
Линькова I-LH.